



واژگونی اتوبوس در آزادراه زنجان - قزوین با ۲۹ مصدوم



برخورد اتوبوس مسافربری با گاردریل و واژگونی آن در آزادراه زنجان - قزوین ۲۹ مصدوم برج گذاشت.

به گزارش تسنیم، سرهنگ مهدی میناخوانی جانشین پلیس راه استان زنجان گفت: متأسفانه به خاطر خستگی و خواب‌آلودگی راننده و توجه نکردن به جلو، یک دستگاه اتوبوس مسافربری در باند شمالی کیلومتر ۳۳ آزادراه زنجان - قزوین واژگون شد. خوشبختانه این حادثه فوتی نداشت و بیشتر مسافران به صورت سرپایی درمان شدند و پنج نفر به خاطر شدت جراحت به بیمارستان منتقل شدند.

فوت یک کارگر در اثر ریزش معدن



کارگری در یکی از معادن گچ گیلانغرب بر اثر ریزش معدن در حین کار جان باخت.

به گزارش ایرنا، وحید محمدی فرماندار گیلانغرب گفت: این حادثه صبح دوشنبه برای یک کارگر شاغل در معدن گچ چالوند در شهرستان گیلان غرب رخ داد. این کارگر حین انجام کار و بازگشایی یکی از مخازن مسدود شده، با ریزش معدن جان خود را از دست داد.

ریزش ۴ منزل مسکونی در شوشتر بر اثر بارندگی



رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شوشتر از ریزش ۴ باب منزل مسکونی بر اثر بارندگی و نجات دو مصدوم از زیر آوار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان خوزستان، احمدعلی آهنگر شوشتری با اعلام این خبر اظهار داشت: بامداد دیروز چهار منزل مسکونی ویلایی شوشتر بر اثر بارندگی ریزش کرده و علاوه بر مصدومیت برخی از ساکنان این منازل، دو نفر زیر آوار مانده بودند که با تلاش امدادگران هلال احمر نجات یافتند.

وی ادامه داد: مصدومان حادثه بعد از آواربرداری به مراکز درمانی اعزام شدند و ۲ تیم تخصصی اسکان اضطراری پس از انتقال افراد حادثه دیده به محل امن، عملیات اسکان را به سرعت انجام دادند.

فروش تنباکو با طعم تریاک



متهمی که در پوشش تنباکو اقدام به فروش مواد مخدر می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، جانشین فرمانده انتظامی شرق

استان تهران گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت یک متهم سابقه دار در امر فروش مواد مخدر در قریح دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ شهرام امیریان افزود: با تلاش گسترده پلیس، مأموران در یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضایی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهم با زیرکی قصد فریب پلیس را داشت اما با هوشیاری پلیس از وی مقدار ۱۰ گرم شیبه تریاک ۷۵ عدد چاقو مخصوص درگیری، ۶ عدد قمه، یک قبضه سلاح جنگی و مقداری مواد مخدوقه و ۲۶ ماده استعمال مواد مخدر صنعتی از مخفیگاهش کشف شد.



رزمایش طرح نوروزی پلیس و دستگاه‌های امدادی برگزار شد

۸۷ هزار نیروی امدادی در خدمت مسافران نوروزی

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی کل کشور از تلاش پلیس برای برقراری امنیت و نظم در تمام ایحاد جامعه، خانه و جاده‌های کشور در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

سردار احمدرضا رادان در مراسم رزمایش طرح نوروزی پلیس راهنمایی و رانندگی و دیگر دستگاه‌های امدادی و خدماتی که صبح سه‌شنبه در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، گفت: حضور بموقع و بهنگام و مناسب نیروهای امداد و نجات و حوزه راه و انتظامی می‌تواند سلامت و ایمنی و آرامش را در سفر به مردم ارمغان دهد. وی خطاب به نیروهای راهور گفت: اقدام شما در مسیر خدمت می‌تواند خاطره انگیز باشد و شادترین لحظات را برای مردم در سفر به ارمغان بیاورد. ما قرار داریم و هم‌قسم هستیم در خدمت مردم با شمیم و برای آسایش مردم در تعطیلات از هیچ کوششی صرف نظر نکنیم. پلیس رفتار اقتدارآمیز و توأم با رأفت را در ایام نوروز خواهد داشت. سردار رادان ادامه داد: تعداد کسانی که مقررات راهور و رانندگی را رعایت نمی‌کنند، حدود ۵ درصد هستند و ۹۵ درصد مردم خود را ملزم به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی می‌دانند. از همه مردم خواهش می‌کنیم حالا که ما برای آرامش شما هم‌قسم شدیم، مردم هم برای آرامش خود با ما همراه باشند. خستگی سم سفر است بنابراین با استراحت بموقع در رانندگی خستگی ۸۷ هزار نفری را که برای خدمت در جاده‌ها مستقر هستند به در کنید. وی درباره همزمانی نوروز و ماه مبارک رمضان و تأثیر آن بر

۱۱۰۰ کشته در نوروز ۱۴۰۱

سردار سید کمال هادیان‌فر رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا نیز در این رزمایش گفت: امسال ۸۷ هزار نفر از دستگاه‌های مختلف از جمله هلال احمر، آتش نشانی، اورژانس و پلیس راهنمایی و رانندگی در اجرای طرح نوروزی در جاده‌های سراسر کشور که از ۲۴ اسفندماه آغاز شده و تا ۱۴ فروردین‌ماه سال ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت مشارکت دارند و ما امیدواریم که نوروز کم‌حادثه‌ای را پشت سر بگذاریم. وی با بیان اینکه در نوروز ۱۴۰۱، یک هزار و ۱۰۰ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند، اظهار کرد: ۳۵ درصد از این افراد به دلیل خستگی و خواب‌آلودگی جان باختند. این نشان می‌دهد که استراحت عامل مهمی در پیشگیری از حوادث رانندگی است، پس خواهش ما از رانندگان این است که قبل از مسافرت استراحت کنند و در حین مسیر هرچا دچار خستگی یا خواب‌آلودگی شدند با توقف در حاشیه امن راه استراحت کرده و

سپس به مسیرشان ادامه دهند. هادیان‌فر با اشاره به اینکه حدود ۵۰ درصد از جان‌باختگان حوادث رانندگی در نوروز امسال (۱۴۰۱) در حین انتقال یا پس از انتقال به مراکز درمانی جان خود را از دست دادند، گفت: این موضوع نشان می‌دهد که حتماً باید تمهیدات لازم برای رسیدگی به مصدومان حوادث رانندگی در بیمارستان‌ها و مراکز اورژانس وجود داشته باشد.

افزایش ۳۰ درصدی توان هلال احمر در طرح نوروزی ۱۴۰۲

صادق محمودی رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز گفت: عمده حوادث رانندگی ما ناشی از خطای انسانی است و ایران جزو ۳۰ کشور اول در حوادث جاده‌ای است.

وی با بیان اینکه امسال سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در کنار دیگر دستگاه‌های امدادی و پلیس در طرح نوروزی فعال خواهد بود، گفت: ۱۴۷۰ پایگاه ثابت و موقت به همراه ۷۰۰ کمپ برای اطلاع‌رسانی به مردم ایجاد شده است.

محمودی با بیان اینکه ۵۰ هزار نفر از نیروهای جوانان و داوطلبان هلال احمر در ابتدای شهرها و به خصوص ۳۰ کیلومتری شهرها مستقر هستند، از افزایش ۳۰ درصدی توان هلال احمر در طرح نوروزی ۱۴۰۲ خبر داد و گفت:

سازمان امداد و نجات نیز تمامی تجهیزات و امکانات خود را به روز کرده و تلاش دارد در حداقل

زمان ممکن در محل تصادفات و حوادث حاضر شود.

«نشاط بهاری، امنیت در سفر و پرهیز از خطر»

فرمانده پلیس راهور فراجا همچنین گفت: امیدواریم امسال با کاهش ۱۰ کیلومتری سرعت در تمامی محورهای مواصلاتی و جاده‌ای شاهد کاهش تصادفات باشیم.

وی تأکید کرد: در این ایام سختگیرانه‌ترین برخوردها با متخلفین به خصوص در زمینه توقف خودرو انجام می‌شود. تمام اتوبوس‌ها نیز برای هربار مسافرگیری باید گواهی فنی دریافت کنند و در صورت تخلف، دفترچه آنها ضبط خواهد شد. همه سرنشینان باید کمربند ایمنی را ببندند و در صورت تخلف، جریمه خواهند شد، زیرا ۳۶ درصد از تلفات جاده‌ای از میزان ۱۷ هزار نفر، به دلیل نداشتن کمربند است. وی گفت: البته برای جرایم زیر سه میلیون تومان در ایام نوروز تأکید شده است که خودرو متوقف نشود.

هادیان‌فر همچنین از آماده‌باش ۶۷ فروند بالگرد نیز در این ایام خبر داد و گفت: طرح نوروز امسال با شعار «نشاط بهاری، امنیت در سفر و پرهیز از خطر» برگزار خواهد شد.

برنامه‌ریزی اورژانس برای کاهش ۲۰ درصدی قربانیان حوادث رانندگی جعفر میعادفر در رزمایش

۱۴ فوتی

در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری



رئیس سازمان اورژانس کشور آخرین آمار مصدومان و فوتی‌های حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری را اعلام کرد. به گزارش تسنیم، دکتر جعفر میعادفر درباره حوادث مرتبط با سه شنبه آخر سال در کشور از تاریخ اول ۲۲ اسفندماه سال جاری اظهار کرد: تا عصر ۲۲ اسفند تعداد کل مصدومین و فوتی‌های حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری ۲۷۸ نفر مورد بوده است.

وی افزود: از این تعداد، ۳۵ مصدوم در بیمارستان‌ها بستری شدند که ۶ نفر از آنها بدحال و در بخش مراقبت‌های ویژه اند.

وی ادامه داد: از بین مصدومین تاکنون ۴۲ نفر دچار قطع عضو شده‌اند، چشم ۶۲ نفر دچار آسیب شده و ۱۰ نفر دچار سوختگی شده‌اند.

وی گفت: بیشترین آمار مصدومان به ترتیب مربوط به استان‌های تهران، آذربایجان شرقی و کرمانشاه بوده است.

رئیس سازمان اورژانس کشور تصریح کرد: تا عصر روز دوشنبه ۲۲ اسفند، ۱۴ نفر در حوادث چهارشنبه‌سوری امسال فوت کرده‌اند که از این تعداد، هفت نفر در تبریز، چهار نفر در تهران،

یک نفر در همدان، یک نفر در ارومیه و یک نفر در قزوین بوده است. میعادفر خاطرنشان کرد: ۲۲۹ نفر از مصدومین حوادث مربوط به سه شنبه آخر سال درمان و ترخیص شده‌اند. رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد: متأسفانه یک دستگاه آمبولانس اورژانس در این حوادث آسیب دیده است.

بهمین در کوه‌هرنگ

۵ نفر را بلعید



مدیرعامل هلال احمر چهارمحال و بختیاری از ناپدید شدن ۵ نفر در پی سقوط بهمین در این استان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، مسعود مثنوی مدیرعامل هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: ساعت ۹:۱۰ سه‌شنبه ۲۳ اسفندماه، سقوط بهمین در کوه‌هرنگ به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان گزارش شد.

وی در ادامه بیان کرد: بلافاصله ۴ تیم از پایگاه بازفت و یک تیم آنست به همراه ۲ قلاده سگ و ۴ نفر از مرکز استان به محل حادثه اعزام شدند؛ طبقه گزارش احتمال ناپدید شدن ۵ نفر در این حادثه وجود دارد.

مدیرعامل هلال احمر چهارمحال و بختیاری در ادامه بیان کرد: باتوجه به نبود دسترسی به این افراد و فاصله زمانی ۱۱ ساعت پیاده‌روی تا منطقه مورد نظر، تیم امداد هوایی و کوهستان هلال احمر، به منطقه اعزام شدند.